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% = NEUTEILE / NEW PARTS

94-583.01.3
TETLENUMMER
PART NUMBER
583.01.202.000
583.01.302.000
583.01.032.044
501.01.033.100
683.01.034.000
583.01,039.000
0984 100702
564.01.042,000
564.01.040.000
564.,01.041.100
564.01.142.000
0985 100003
0912 080303
0984 080302
0933 070253
0934 070003
583.09,082.000
542,01.081.000
546.01,084.100
546.01,184.,000
542.01.086.000
564.01.044.000
564.01.043.000

542,12,035.000

TELEGABEL, ANBAUTEILE
FRONT FORK EQUIPM,

DUKE' 94

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

GABELBEIN LINKS DUKE'94
FORK LEG L/$
GABELBEIN RECHTS DUKE'94
FORK LEG R/S
GABELBR.UNT.KPL. X=35MM/D=54MH
BOTTOM FORK PLATE
GABELSCHAFTROHR L=244 '81
FORK STEM

AGABELBRUCKE OBEN K=33MM/D=54MM
TOPE FORK PLATE
LENKERAUFNAHME-K1T
HANDLEBAR SUPPORT
ISK-SCHRAUBE DIN7984-M10XT0
ALLEN HEAD SCREW
SCHEIBE 10,5 X 32 X 2
WASHER
GUMMIBUCHSE
RUBBER BUSHING
DISTANZROHR 10,2 X 12 X 44
SPACER TUBE
SCHEIBE 10,5 ¥ 3
WASHER
SS-MUTTER DINS85-M10
S L NUT
15K-SCHRAUBE DIN912-MBX30
A H SCREW
15K-SCHRAUBE DIN7984-MBX30
ALLEN HEAD SCREN
SK-SCHRAUBE DIN933-MTX25
H H SCREW
SK-MUTTER DIN$34-M7
HEX NUT
ACHSMUTTER Mi7 X 1,5
AXLE NUT
KEGELROLLENLAGER SKF 331274
TAPER ROLLER BEARG
0-RINGTRAGER M DICHTLIPPE 'Ot
0-RING SUPPORT
STEUERKOPFABDICHTUNG OBEN
TOP SEAL
SCHUTZRING
CAP
SCHEIBE 21 X 38 X 3
WASHER
SK-SCHRAUBE W20 X 1,5
SCREW
RINGSCHLUSSEL SW32
STEER.HEAD WRENSCH

ANSWER

DUKE' 94

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

BKBBA ORIGINAL SPARE PARTS

AHINWEIS:

Wenn die fortlaufende Seriennummer in die neue Gabel-
briicke eingepragt werden soll, ist die defekte Gabelbricke
an KTM zu senden!

the top fork plate, the defect fork plate is to be returned to
KTM.
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| B ORIGINAL SPARE PARTS

G E;g:#aﬁégﬁ LEGS L FULLMENGE: 330 CCM STOSSDAMPFEROL SAE 5 PRO GABELHOLM
________________________________________________________________ OIL QUANTITIES: 330 CCM SHOCK ABSORBER OIL SAE 5 PER FORK LEG
BILD  TEILENUMMER BEZELCHNUNG STK.

FIG.  PART NUNBER DESCRIBTIOM QTy 2
3 576.01.036.044  VERSCHLUSSKAPPE KPL.  IBS'84 2 O
SCREW CAP CPL. g | 2
4 0770 430030 0-RING 43 X 3 2
0-RING s
5  545.01.051.000  GUMMI-DICHTUNG 14,1 X 22 K4 2 rg
RUBBER RING | e
§  565.01.450,200  HALBMONDKEIL IBS 4 i%% -55
KEY L8
9% 583.01.004.000  AUSSENROHR DUKE'94 2 @' g ‘
OUTER TUBF i )
10 575.01.026.000  FOHRUNGSBUCHSE 40 X 44 X 20-10 2 ( @0
GUIDE BUSK LOWER 5
11 564.01.027.000  RING 42 X 49,2 X 1,5 2 ! 62
RING g g
12 580.01,805.000  SIMMERING 40 X 49,5 X 9 LF 2 2 M
SEAL
13 564.01.127.000  RING 49,5 X 45 X 1 2 i
RING
14 564.01.029.000  SEEGER-SPRENGRING $BS0 2
CLRCLIP
19 545.01,019.000  SCHEIBE 24,5 X 34 X 2 2 -
WASHER i
20¢  583.01.098.000  VERSCHLUSSKAPPE 3/8" 2663 2 =K
PLUG On
24 565.01.457.244  HYDROSTOP KPL. L=227,5MM 185 2 e
HYDROSTOP CPL 1BS OB
48 576.01.070.000  KOLBENRING 5 X 1 X 62 2 = i
PISTON RING M
49%  583,01.271.044  IUGSTUFENDEMPFUNG KPL. DUKE'94 2
REBOUND DAMP. CPL.
50 545.01,072.000  SECHSKANTMUTTER M6X0,5 2
HEX. NUT
54 0770 020160 0-RING 15,6 X 1,78 2
0-RING BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
55¢  583.01.276.044  DRUCKSTUFENDEMPFUNG  DUKE'S4 2 FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION ary.
COMPRESS DAMP.CPL.
5  565.01,467.244  EINSTELLSCHRAUBE KPL. 1BS '93 2 80%  583.01.306.000  GABELFAUST RECHTS DUKE'94 1
ADJUSTING SCREW AXLE CLAMP R/S
60 545.01.077.000  SPANNBOCHSE 2 90%  583.01.221.000  FEDER 400 MM - 6,5/9,0 KG 2
BUSHING SPRING
B1%  545.01.045.000  LAGERRING 42,8 X 13 )
BEARING RING
62 545.01.046.000  RING 39 X 42 X 1 2
RING
§3%  583.01.203,000  INNENROHR L=520MM DUKE'94 2
FORK TUBE
64 0770 380020 0-RING 38 X 2 2
0-RING
§5%  583,01,206.000  GABELFAUST LINKS DUKE'94
AXLE CLANP L/S
66 0912 080303 15K-SCHRAUBE DIN912-MBX30 4
A H SCREW
67  545.01.078,144  STELLSCHRAUBE-DRUCKSTUFE KPL. 2
ADJUSTABLE KNOB (P
73 545.01.081.000  DICHTRING 8 X 12 X 1,5 2
SEAL RING
74 0984 080203 15K-SCHRAUBE DIN984-HBX20 )
A H SCREW
4 = NEUTEILE / NEW PARTS X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
a4




A ORIGINAL SPARE PARTS
04-583.02.2 LENKER, ARMATUREN DUKE'94
HANDLEBAR, CONTROLS
BILD  TEILENUMMER BEZELCHNUNG ST,
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION Qry.
1% 583.02.001.000 ALU-LENKER ANSWER 04
HANDLEBAR
L 583.02.004.044 VIBRATIONSDAMPFER KPL. "94
VIBR. ABSORBER
4% 583.11.071.100 KURISCHLUSSCHALTER 550MM  '94
SHORT CIRC. SWITCH
fi* 583.02.050.100 CHOCKEHEBEL DUKE'94
CHOKE LEVER
(L 583.02.085.100 KALTSTARTSEIL DUKE'94
CHOKE CABLE
10 563.02.010.000  GASDREWGRIFF KPL. DOWIN '3
TWIST GRIP CPL
12 583.02.003.000 DREHGRIFFUBERZUG DOMINO
TWIST GRIP COVER
(4F 583.02.081.100  GASSELL DONINO/DELLORTO  '34
THROTTLE CABLE
20  563.12.040.000  RUCKSLICKSPLEGEL LINKS  '04
MIRROR L/S
20% 583.12,140.000 ROCKBLICKSPIEGEL RECHTS '94
MIRROR R/S
jgs 583.02.090.100 KUPPLUNGSSEIL TSK  L=1069,5MM
CLUTCH CABLE
3 563.02.000.000  HANDDEKOSELL 104'93
DECOMRESSION CABLE
4% 583.02.040.200  KUPPLUNGSHEBEL KPL.  DUKE'O4
CLUTCH LEVER ASSY
| 4% 583.02.055.200  KUPPLUNGSHEBEL LOSE "30° SCHW.
CLUTCH LEVER LOOSE
42 546.02.126.000 FALTENBALG KUPPLUNGSHEBEL '01
PLASTIC SLEEVE
0 583.02.043.000  STELLSCHRAUBE KPL. N7
ADJUSTING SCREW
44 583.02.044.000 KLEMMSCHELLE SPIEGEL M10X1,25
CLAMP
45 0912 060253 18K-5CHRAUBE DING12-MEX23
A H SCREW
45 583.02.023.000 GELENKSTUCK DOMINO
SOINT
AT 563.02.047.000  DEKOHEBEL LOSE
DECO.LEVER LOOSE
48 583.02.045.000 SCRUTZKAPPE
PLASTIC COVER
19 563.02.049.000  HEBELSCHRAUBE KPL.
LEVER SCREW
32 583.02.052.000 FESTGRIFF DOMINO 43
| RUBBER GRIP
| & NEUTEILE / NEW PARTS X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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I ORIGINAL SPARE PARTS

94-583.02.3 HANDBREMSZYLINDER DUKE' 94
HANDBRAKE CYLINDER
BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION Qry.
1% 583.13.001.100 HANDBREMSZYLINDER DUKE'94 1
HAND BREAK CYL.CPL
3% 583.13.050,100 REPARATURSATZ KPL. D=13MM 1
REPAIR KIT
4 544.13.015.000 HEBELSCHRAUBE KPL. f
LEVER SCREW
5 583.13.026.100 SCHUTZKAPPE f
PLASTIC COVER
6  580.12.040.050 KLEMMSCHELLE SPIEGEL M10X1,25 1
CLAMP
T4 §83.13.020.100 HANDBREMSHEBEL LOSE SCHWARZ 1
BRAKE LEVER LOOSE
§ 0812 060203 ISK-SCHRAUBE DING12-MGX20 2
A H SCREW
10¢  583.13.021.100 BREMSLICHTSCHALTER KPL. VORNE 1
BRAKE LIGHT SWITCH
I 0965 050163 SENKSCHRAUBE DIN963-MSX1§ 2
COUNTERSUNK SCREW
12 565.13.012.500 DECKEL f
GOVER
13 565.13.009.500 GUMMIBALG f
RUBBER BOOT
94-583.03.8 RAHMEN, AUSLEGER DUKE '94
FRAME
BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION QY.
1% 583.03.101.000 RAHMEN MIT OGLRESERVOIR DUKE'94 1
FRAME
(MIT LAGER FOUR ANLENKUNG)
2% 583.03.002.100 RAHMENAUSLEGER STAHL  DUKE'§4 1
SUBFRAME
4 583.03.002.090 VERSCHLUSSTOPFEN 12X17 MM EGS 2
PLUG
5%+ 581.03.003.200 FUBRASTENTRAGER HINTEN LINKS 1
FOOT PED BRACK.L/S
-=¥  §81.03.004.200 FUBRASTENTRAGER HINTEN RECHTS 1
FOOT PED BRACK.R/S
11 560.03.012.000 DISTANZROLLE 10,3x20X22 2
BUSHING
12 710.01.012,000 PVC ABSCHLUSSKAPPE D22MM Z
PLASTIC CAP
13 583.07.015.000 TANKAUFLAGE '3 2
TANK PROTECTOR
4% 583.03.085.000 MOTORAUFHANGUNG 94 2
ENGINE SUPPORT
16 0931 101103 SK-SCHRAUBE DING31-M10X110 1
H.H.SCREW
17 490.09.082.000 STOVERFLANSCHMUTTER M10 1
SELF LOCKING NUT
18¢  491,09,481,052 SK-BUNDSCHRAUBE MBX16 4

# = NEUTEILE / NEW PARTS

H H COLLAR SCREW

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

94-363.03.8

TEILENUMMER
PART NUMBER

543.10.086.000
0931 100603
0985 100003
0912 101603
0934 100003
346.30.044.000
0127 100003
583.03.038.000

563.03.040.000

546.03.140.000/19

583.03.041.000
546.03.041.000
563.03.044.000
546.03.044.000
0125 100003
0094 032253
490,03.250.000
490.03.350.000
583.03.045.044
302.03.053.000
740.03.021.000
0625 006087
0985 060003
383.03.063.000
0991 060203
360.03.014.000
0931 080403
0931 080303

0910 100003

RAHMEN, AUSLEGER DUKE '94
FRAME

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

STOVERFLANSCHMUTTER M8

SELF LOCKING NUT
SK-SCHRAUBE DIN931-H10X60

H H SCREW

§5-MUTTER DIN9B5-M10

S L NUT

[5K-SCHRAUBE DING12-H1OX160
A H SCREW

SK-NUTTER DIN934-N10 -
HEX NUT

BUNDMUTTER W10

FLANGE NUT

FEDERRING DIN 127
LOCK WASHER
FUSSRASTENTRAGER LINKS LC4'93
FOOT PED BRACKET L
FUBRASTE LINKS
FOOT PED L/S
FUSSRASTE RECHTS '93
FOOT PED R/S
FUBRASTENFEDER LINKS
SPRING L/S
FUBRASTENFEDER
SPRING

BOLZEN F. FUBRASTER 9,8 X 43
BOLT F. FOOT PED

BOLZEN F. FUBRASTER 9,8 X 50
BOLT FOR FOOT PED

SCHEIBE DIN125-A10,5

FLAT WASHER

SPLINT DIN94-3,2X25

PIN

FUSSRASTE LINKS KPL.

REAR FOOT PED L/S

FUSSRASTE RECHTS KPL.

REAR FOOT PED R/S

SW=13

LC4'33

LC4'03

FUBRASTENGUMNI KPL. 94
RUBBER CPL.

KETTENROLLE  D=30MM

CHAIN ROLL

BUCHSE 8 X 12 X 6,5

BUSHING

RILLENKUGELLAGER 608 DD 2RS C3
BALL BEARING
§5-NUTTER DIN385-ME
§ L NUT
BREMSHEBELANSCHLAG
BRAKE LEVER STOP
15K-SENKSCHRAUBE DINT991-MGX20
FLAT HEAD BOLT
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE BMM
LOCK WASHER

SK-SCHRAUBE DING31-M8X40

H H SCREW

SK-SCHRAUBE DIN931-MBX30

H H SCREW

VERSCHLUSSCHRAUBE M10X1

PLUG

LC4'83

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

I ORIGINAL SPARE PARTS

73%  580.38.022.900 CU-FOLLRING 10 X 14 X 1,5

SEAL RING
T4 546.10.052.000 KETTENRADSCHRAUBE-ISK M8X20 2
SCREW
79 0912 080253 ISK-SCHRAUBE DIN12-MBX25 J
A H SCREW
76 545.10.052.000 KETTENRADSCHRAUBE-ISK M8X26 2
SPROCKET SCREW
78 0797 080003 ZAHNSCHETBE DINGTS7-J8,4 X
LOCK WASHER
79 0125 080003 SCHEIBE DIN125-A8,4 X
FLAT WASHER
BO*  583.03.010.000 ABDECKUNG FOR OLFILTER !

COVER OIL FILTER

SK-BUNDSCHRAUBE M6X10 SH=8 1
H H COLLAR SCREW

SK-BUNDSCHRAUBE M6X16 2
H H COLLAR SCREW

SCHEIBE DIN3021-A6,4 Z
FLAT WASHER

KLIPS-MUTTERNHALTER M6 KP142 2
SNAP NUT

81 0014 060103
g3s 0015 060163
84 0021 060003

B85 §02.35.033.300

7
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, IR ORIGINAL SPARE PARTS

94-583.03.4 SCHWINGARM, KOTFLOGEL HI. DUKE
SWINGARM, FENDER
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION Ty,
f¥  583.03.230.044 SCHWINGARM KPL, 563MM DUKE'94
SWINGARM CPL.
3% 5B3.03.030.011 EXZENTER LINKS 94
ECCENTRICS L/S
4% 583.03.130.011 EXZENTER RECHTS RL
ECCENTRICS
9% 583.10.085.000 STECKACHSE HI, L=232MM DUKE'94
AXLE
7% 0835 100456 STIFTSCHRAUBE 10X45 10,9 VERZ.
STUD
8%  546.30.044.000 BUNDMUTTER M10 SH=13
FLANGE NUT
10%  583.13.050.000 GLEITSTEIN F.BREMSSATTELTRAGER
BRAKE CAR. SUPPORT
11% 583.13.051,000 I5K-SCHRAUBE M10X40 SELBSTSICH
AH-SCREW SELF LOCK
12%  502.33.041.100 NORDLOCK SCHEIBEN M10 VERKLEBT
PAIR OF WASHERS
14 546.03.014.000 SCHWINGARMBOLZEN 15 X 250
SWINGARM BOLT
15 546.03.015.000 STOPPMUTTER M 14 X 1,5  SW=19
SELF LOCKING NUT
16 502.30.211.000 BREMSSCHLAUCHFUHRUNG 89
BRAKE TUBE GUIDE
18 583.07.073.000 KETTENGLEITSCHUTZ DUKE'94
CHAIN GUIDE
19 0912 060123 [SK-SCHRAUBE DING12-MEX12
A K BOLT
20 722.10.079,000 STOUTZSCHALE
BUCKET BILD  TEILENUMMER BEZELCHNUNG STK.
22 0010 050103 TAPTITE-GEW. FURCHSCHR. M3X10 FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION ary,
TAPETITE SCREW
23 546.11.076.000 HALTESCHELLE FUR BREMSSCHLAUCH 45 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER N6 ?
SUPPORT SELF LOCKING NUT
25%  583.07.068.000 HALTERUNG KETTENFUHRUNG  DUKE 48 0991 060303 [SK-SENKSCHRAUBE DINT991-MGX30 2
BRACKET COUNTERSUNK SCREW
26%  510.07.066.400 KETTENFUHRUNG DUKE' 34 49%  §83.08.020.100 DISTANZHULSE t1 X 8 X 17 1
CHAIN GUIDE BUSHING -
28 0991 060503 15K-SENKSCHRAUBE DIN7391-M6XS0 90*  583.08.020.000 DISTANZHOLSE 11 X § X 20 1
COUNTERSUNK SCREW BUSHING
29 400.06.006.000 FASONSCHEIBE 6MM so% 583.03.230.087 HALTEBLECH KOTFLUGEL LINKS '94 1
WASHER BRACKET
32 0912 060203 15K-SCHRAUBE DIN912-M6X20 53 0912 060163 [SK-SCHRAUBE DING12-MGX16 2
A H SCREW A H SCREW
33 0125 060003 SCHEIBE DIN125-A6,4 54 546.03.048.100 MEHRBERELICHSBLECHMUTTER M6 1
FLAT WASHER SHEET-METAL NUT
35 0912 060163 15K-SCHRAUBE DING12-MEX16 33 0991 060253 [SK-SENKSCHRAUBE DINT991-MGX25 1
A H SCREW COUNTERSUNK SCREW
40¢  583.08.015.000 KOTFLUGEL HINTEN DUKE'94 56¢  583.08.047.000 FASONSCHELBE MIT BUND 20X13X7 1
REARWHEEL COVER WASHER
413 583.03.230.058 HALTEBLECH FUR KOTFLUGEL  '94 60  502.03.081,700 LAGERHULSE 15 X 20 X 38,7 2
REARFENDER BRACKET BUSHING
42 0991 060203 ISK-SENKSCHRAUBE DINT391-MEX20 61 502.03.097.000 NADELHOLSE HK 2012 4
FLAT HEAD BOLT NEEDLE BEARING
434 583.08.045.000 FASONSCHEIBE 7X12,5X20 SCHWARZ 62 0760 253270 WELLENDICHTRING 25X32X7T BSL 4
WASHER SEAL
44 0014 060203 SK-BUNDSCHRAUBE M6X20 SW=8 63 546.03.090.000 TASSE FUR WELLENDICHTR 15X25X9 4
H H COLLAR SCREW BUCKET
% = NEUTELLE / NEW PARTS X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
8




IR ORIGINAL SPARE PARTS

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

94-583.03. 6 SELTENSTANDER DUKE' 94
SIDE STAND
BILD  TEILENUMMER BEZETCHNUNG ST,
FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION ary.
{4 583.00.020.000  SEITENSTANDER L=375MM DUKE'S4 1
SIDE STAND
2% 503.03.026.050  SEITENSTANDERKONSOLE DUKE'94 1
SIDE STAND BRACKET
3 510,03.021.000  STANDERFEDER LANG 2
STDESTAND SPRING
50091 080353 ISK-SENKSCHRAUBE DINTO91-M8X35 1
COUNTERSUNK SCREN
6% 0984 100253 1K-SCHRAUBE DINOAS-MI0X25 |
A H SCREW
70331 100003 BUNDHUTTER N10 =15 1
N
§  571.03.225.000  BUCHSE 8,2 X 12 X 10 1
BUSHING
D 543.10.086.000  STOVERFLANSCHWUTTER M8 i
SELF LOCKING NUT
{4 0936 080003 SK-MUTTER DINO3G-ME  SN=13 X
HEX. NUT
15 0797 080003 ZAKNSCHEIBE DINGT97-18, 4 X
LOCK WASHER
16 0933 080163 SK-SCHRAUBE DING33-NBX16 1
H H SCREN
17 0933 080203 SK-SCHRAUBE DING33-N8X20 1
H H SCREW
94-583.03. 5 PRO LEVER ANLENKUNG  DUKE'94
PRO LEVER SYSTEM
BILD  TEILENUMMER BEZELCHNUNG STK.
FIG,  PART NUMBER DESCRIBTION ary.
1% 509.03.080.184  WINKELHEBEL KPL. DUKE'S4 1
ROCKER ARM
9 546.03.097.000  NADELHOLSE HK 2016 a
NEEDLE CAGE
3 546.03.081.000  LAGERHOLSE 15 X 20 X 43 WM y
BEARING SLEEVE
4 546.03.000.010  STAHLSCHEIBE 15,2 X 19 X 0,1 X
THRUST WASHER
4 546.03.000.020  STAHLSCHELBE 15,2 X 19X 0,2 X
THRUST WASHER
4 546.03.090.030  STAHLSCHEIBE 15,2 X 18X 0,3 X
THRUST WASHER
5 0760 253270 WELLENDICHTRING 25K32X7 BSL 6
SEAL
B 583.03.000.000  TASSE F. WELLENDICHTR 15X25K11 &
BUCKET
g% 583.03.085.000  BUNDBUCHSE FOR GELENKLAGER '94 2
BUSHING
9% 542.03.083.050  GELENKLAGER 12425X22 (16-1061) 1
LINK
20+ 583.03.083.100  VERBINDUNGSSTANGE L=124MM '84 2
CONNECTING ROD
51 0760 182442 SINMERRING 18X24X4
30 546.03.182.050 ggtiEH 15%95 - M14K1,5 2 gl
% 546.03.015.000  STOPPMUTTER W 14 X 1,5 SW=1Q 2 2 BNEIQ000 ;ﬁiﬁ?:glngéﬁEx ki
SELF LOCKING NUT 53 583.03.087.000  SONDERSCHRAUBE M12X100 12.9
50 565.03.195.100  NADELLAGER HK 1816 2 i g s :
NEEDLE BEARING 54 491.03.415.000  STOV.FLA.MUTTER M12X1,75 SW=17

FLANGE NUT




94-583.03.7

................................................................

20
24
25
26
30
31
32
3
34
35
a0
31

60

* = NEUTEILE / NEW PARTS

TETLENUMMER
PART NUMBER

0881 080353
583.03.061.000
583.03.060.144
0625 006087
0991 060203
383.03.063.000
583.03.060.051
130.03.062.000
0912 (060203
§83.03.062.000
0125 080003
0797 080003
0985 080003
0834 080003
§83.03.168.000
0933 080253
§45.13.101,044
§45.13,150.000
545,13.151.000
§45.13.155.000
01933 060253
0797 060003
§02.13.161.000
345.13.038.000
565.09.064.000
440.11.176., 305
420.13.226.000
420.13,121.000

345.13.030.044

FUSSBREMSBETATIGUNG ~ DUKE'94
REAR BRAKE CONTROL

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION Qry.

ISK-SENKSCHRAUBE DINT991-MBX35
COUNTERSUNK SCREW

FASONSCHELBE ALU 8 X 24 MM
WASHER
FUBBREMSHEBEL KPL.
BRAKE PEDAL CPL.
RILLENKUGELLAGER 608 DD 2RS C3
BALL BEARING

ISK-SENKSCHRAUBE DINT991-M6X20
FLAT HEAD BOLT

DUKE'94

BREMSHEBELANSCHLAG LC4'93
BRAKE LEVER STOP
BREMSHEBELAUFTRITT DUKE'94
BRAKE LEVER PEDAL

RUCKHOLFEDER

RETURN SPRING
ISK-SCHRAUBE DIN912-MEX20
A H SCREW
GELENKKOPF M8 B=12MM
HEIM JOINT
SCHEIBE DIN125-A8,4
FLAT WASHER
ZAHNSCHEIBE DINGTAT-18,4
LOCK WASHER
SS-MUTTER DIN9BS5-M8
§ L NUT
SK-MUTTER DING34-M8
HEX NUT
DRUCKSTANGE ALU L=178MM  '83
PRESSURE ROD
SK-SCHRAUBE DIN93I3-MBX2S
H H SCRE¥
HAUPTBREMSZYLINDER MOD, '89
REARBRAKE CYLINDER
REP.SATZ KOLBEN 13MM
REPAIR KIT
FALTENBALG
RUBBER SLEEVE
WINKELSTUCK
ELBOW NIPPLE
SK-SCHRAUBE DING33-MEX25
H H SCREW
ZAHNSCHEIBE DIN6797-6,4
LOCK WASHER
BUNDBUCHSE
FLANGE WASHER
BREMSZYLINDERSCHUTZ "BREMBO"
BRAKECYL.COVER
STOVER-FLANSCHMUTTER M@
SELF LOCKING NUT
KABELBAND 305MM
PLASTIC BAND
DICHTRING 10 X 16 X 1 CU
SEAL RING CU.
BREMSLICHTSCHALTER HINTEN
BRAKE LIGHT SWITCH
BREMSFLUSSIGKEITSRESERVIOR 'B9
BRAKE-FLUID RESERV

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

LC4'93

1

BILD
FI1G.

63

66

67

10

TEILENUMMER
PART NUMBER

545.13.031.044
0933 060163
580.07.017.000

580.07.016.101

I ORIGINAL SPARE PARTS

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

VERSCHRAUBUNG FUR RESERVOIR
SCREW CAP
SK-SCHRAUBE DIN933-M6X16
H H SCREW
KLAMMER F.BENZINSCHLAUCH  9MM
CLAMP
SCHLAUCH F. RESERVOIR 6X1,5
BRAKE-FLUID TUBE

GRAU/GREY

STK.
aTy.

1
1
2

0,15




04-583.04.2

FEDERBEIN DUKE'84

SHOCK ABSQRBER

................................................................

20

22

23

P2

86

93

94

93

& = NEUTEILE / NEW PARTS

TEILENUNMER
PART NUMBER

542,04.009.000
542.04.109.000
583.04.110.000
583.04.011.065
342.04.020.100
583.04.017.000
583.04.090.000
383.04.018.000
565.03.086.000
565.03.093.000
0125 100003

543.10.,086.100

543.12.024.000

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

EINSTELLMUTTER

SETTING NUT

KONTERMUTTER

LOCK NUT

MONOSHOCK "DUKE"

SHOCK ABSORBER

FEDER WP 65-260

SPRING

BUCHSE KPL. D=24MN B=24MM
BUSHING KPL.

RING

RING

0-RING 32 X 8

0-RING

0-RING TRAGER

0-RING CARRIER
SONDERSCHRAUBE M10X47 10.9
SPECIAL SCREW
SONDERSCHRAUBE N10X35 10.9
SPECIAL SCREW

SCHEIBE DIN125-A10,5

FLAT WASHER

STOPMUTTER M10 KUPFER

SELF LOCKING NUT
HAKENSCHLOSSEL KPL.

SPRING ADJ.WRENCH

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

BB ORIGINAL SPARE PARTS

11




94-583.05.3

KROMMER, VORSCHALLDAMPF . DUKE ' 94
PIPES,PRE-SILENCER

................................................................

0%

Bt

1%

Bk

g%

10¢

12¢%

15#

18%

20

218
2
25%
28
30¢
3

32

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

TETLENUNMER
PART NUMBER

583.05.051.200
§83.05.151.200
383.03.061.000
943.09,036.000
983.05.050.100
383.08.045.000
902.,35.033.300
583.05.058.051
5683.05.058.050
583.05.058.052
0912 060403

583.05.075.200
0991 080353

969.05.065.144
543.05.068.100
543.05.068.000
565.05.069.000
0991 060123

0021 080003

910.05.067.200
546.03.048.000

543.10,086.000

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

AUSPUFFROHR LINKS "583L" INOX
EXHAUST PIPE L/S

AUSPUFFROHR RECHTS "383R"™ INOX
EXHAUST PIPE R/S

FASONSCHEIBE ALU B X 24 MM
WASHER

BRENSBACKENFEDER L=38MM

RETURN SPRING

HITZESCHUTZ WEISS VERCHROMT'94
HEATPROTECTOR

FASONSCHEIBE 7X12,3X20 SCHWARZ
RASHER

KLIPS-MUTTERNHALTER MG KP142
SNAP NUT

KNEBEL F. KROMMERSCHELLE INOX
GAG

KROMMERSCHELLE INOX
CLANP

KNEBEL KRUMMERSCHELLE M6 INOX
GAG M6

ISK-SCHRAUBE DINS12-M6X40

A H SCREW

VORSCHALLDAMPFER INOX DUKE'94
PRE SILENCER

I15K-SENKSCHRAUBE DINT991-MBX35
COUNTERSUNK SCREW
AUSPUFFHALTER KPL. SILICON
SILENCER BRACKET

GUMMIBLOCK SILICON GRAU

RUBBER GREY

GUMMIBLOCK SCHWARZ

RUBBER BLACK

BUCHSE 8,4 X 12 X 186

BUSHING

[SK-SENKSCHRAUBE DINT991-M6X12
COUNTERST . SCREW

SCHEIBE DIN9021-A8,4

FLAT WASHER

ISOLIERSCHEIBE 8 X 20 X 2
[50L.WASHER
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M8
SHEET-METAL NUT
STOVERFLANSCHMUTTER M8

SELF LOCKING NUT

DUKE'94

1

1

1

1

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

I CORIGINAL SPARE PARTS

12




oL

6¥

g

184
194
204
214
a3
24
25
30

% = NEUTEILE / NEW PARTS

94-583.05.4
TEILENUNMER
PART NUMBER
583.05.180.000
583.05.050.200
§83.05.161.000
543.08.042.000
0933 080203
583.05.162.000
0021 080003
510.05.067.200
0912 060303
543.05.065.000
§43.05.068.100
543.05.069.000
565.09.064.000
0912 060203
0125 060003
546.03.048.100
543.05.065.244
583.05.165.044
0991 080353
583.03.061.000
565.05.069.000
0021 080003
543.10.086.000

510.05.063.000

SCHALLDAMPFER DUKE'84
EXHAUST SILENCER

BEZEICHNUNG §TK.
DESCRIBTION ary.

SCHALLDAMPFER "REMUS" DUKE'94 1
SILENCER

HITZESCHUTZ FUR ENDDAMPFER 1
HEAT PROTECTOR

SCHELLE REMUS-DAMPFER D=112MM 1
CLANP

GUMMIPUFFER 3
RUBBER

SK-SCHRAUBE DIN933-M8X20 2
‘H H SCREY

SICHERUNGSBLECH 1
BRACKET

SCHEIBE DIN9O21-A8, 4 2
FLAT WASHER

ISOLIERSCHEIBE 8 X 20 X 2 4
I50L.WASHER

ISK-SCHRAUBE DIN912-MEX30 1
A H SCREW

SCHALLDAMPFER HALTERUNG LANG 1
SILENCER BRACKET

GUMMIBLOCK SILICON GRAU 2
RUBBER GREY

BOCHSE 12 X 7 X 186 1
BUSHING

STOVER-FLANSCHMUTTER M6 1
SELF LOCKING NUT

15K-SCHRAUBE DIN912-N6X20 2
A H SCREW

SCHEIBE DIN125-A6,4 3
FLAT WASHER

MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6 2

SHEET-METAL NUT

AUSPUFFHALTER KPL,LANG SILICON 1
EXHAUST BRACKET
SCHALLDXMPFERHALTER KPL. DUKE 1
SILENCER BRACKET

ISK-SENKSCHRAUBE DIN7991-MBX35 1
COUNTERSUNK SCREW

FASONSCHEIBE ALV § X 24 MM 1
WASHER

BUCHSE 8,4 X 12 X 16 1
BUSHING

SCHEIBE DING021-A8,4 f
FLAT WASHER

STOVERFLANSCHMUTTER M8 1
SELF LOCKING NUT

IUGFEDER 2

EXHAUST SPRING

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

BICBM ORIGINAL SPARE PARTS




94-583.06.2

20

26

28

3%

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

TEILENUMMER
PART NUMBER

583.06.001.100
§83.06.004.000
546.06.004.000
583.06.102.000
0985 050103

70.05.020.001
565.06.015,100
§583.06.016.000
§83.06.017.000
583.06.017.050
§46.06.019.004
502.06.020.000
383.06.,026,000
§50.06.028.000

0014 060103

FILTERKASTEN DUKE'94
AIRFILTER BOX

BEZEICHNUNG

DESCRIBTION

FILTERKASTEN KPL. LC4'84

AIRFILTER 80X

VERSCHLUSSKAPPE 30MM

PLASTIC CAP

VERSCHLUSSKAPPE 37MM

PLASTIC CAP

FILTERKASTENDECKEL GESCHLOSSEN
AIRFILTER COVER

LINSENSCHRAUBE DIN7985 M5X10
LENTIL HEAD SCREW

SCHLAUCH 10X14  PER METER
HOSE

FILTERELEMENT 125/LC4 /DUKE
ATRFILTER

FILTERTRAGER LC4/DUKE
FILTER FRAME

FILTERHALTEBUGEL LC4/DUKE

AIRFILTER BRACKET

HAKEN FOR FILTERHALTEBUGEL
SUPPORT

KLEMMSCHEIBE KS4

CLIP

FILTERKASTENENT LEERUNG
RUBBER SLEEVE
VERGASERMANSCHETTE
AIRFILTER BOOT
SCHLAUCHBINDER B8
CLAMP

SK-BUNDSCHRAUBE M6X10 S¥-=8
H H COLLAR SCREW

LC4/DUKE

0,1

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

4

]

1

(]

B ORIGINAL SPARE PARTS

15

16
@19

14
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124

15%

16#

20%
21
25
26
27
28
28

0#
32
33
3

36¢
7

384

40¢

t = NEUTEILE / NEW PARTS

94-583.07.3
TETLENUMMER
PART NUMBER
583.07.105.100
583.07.106,100
380.07.016.001
580.07.016.001
§80.07.016.002
§80.07.117.000
0676 550223
0797 050003
580.07.117.100
583.07.340.100
583.07.340.150
580.12.058.000
0014 060203
902.35.033.300
0912 060303
0125 060003
983.07.014.000
545.07.011.000
560,07,008.144
310.07.107.001
560.07.009.100
583.07.013.100
364.01.040.000
546,35.036.000
0014 060203
0125 080003
410.01.052,000
0021 080003

583.08.045.000

TANK,SITZBANK, VERKLEID, DUKE 94
TANK, SEAT,S.COVER

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION Qry.

BENZINHAHN MIKUNI ON-OFF-RES 1
GAS TAP CPL.

DICHTUNG BENZINHAHN MIKUNI 1
GASKET
BENZINSCHLAUCH GUMMI
FUEL LINE
BENZINSCHLAUCH GUMMI
FUEL LINE

STUTZFEDER F. BENZINSCHLAUCH 1
SPRING

61,35

6x1,5

KLAMMER F.BENZINSCHLAUCH 10MM 3
CLAMP
SK-BLECHSCHR. DIN7676-85,5K22 2
SCREW
IAHNSCHEIBE DING797-J5,3 2

LOCK WASHER
KLAMMER F.BENZINSCHLAUCH BMM 1
CLAMP

SITIBANK DUKE ORANGE 94 1
SEAT

SITZBANKUBERZUG DUKE ORANGE 1
SEAT COVER

WERKZEUGKASTEN KPL W
TOOL BOX

§K-BUNDSCHRAUBE M6X20 SW-4 2
H H COLLAR SCREW
KLIPS-MUTTERNHALTER N6 KP142 2
SNAP NUT

15K-SCHRAUBE DIN912-M6X30 1
A H SCREW

SCHEIBE DIN125-A6,4 1
FLAT WASHER

HALSMUTTER M8 1
NUT

LINSENSCHRAUBE MBX15 1
LENTIL HEAD SCREW

TANKYERSCHLUSS ~ GROSS 1
GAS CAP CPL

PVC-SCHLAUCH 6X9 MM PER METER 0,32
BREATHER HOSE

DICHTUNG 1
GASKET

BENZINTANK 11,3 LITER DUKE'94 1
GASTANK

GUMMIBUCHSE 2
RUBBER BUSHING

BUCHSE 2
BUSHING

SK-BUNDSCHRAUBE MEX20
H H COLLAR SCREW
SCHEIBE DIN125-AB,4 1
FLAT WASHER
KABELTULLE (INNENDURCHM. 11MM) 1
RUBBER SLEEVE
SCHEIBE DIN9021-AB,4 2
FLAT WASHER
FASONSCHEIBE 7X12,3X20 SCHWARZ 10
WASHER

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

SW=8 2

BILD
F1G.

413
438

15
44

46
18t
49%

30%

TEILENUMMER
PART NUMBER

0991 060203
0991 060163
5346,03.048.100
0951 060253
§02.35.033.300
0912 060303
583.12,112.000
583.35.028.100
583.35.028.100
583.08.041.100

583.08.042.100

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

15K-SENKSCHRAUBE DIN7391-M6X20
FLAT HEAD BOLT
ISK-SENKSCHRAUBE DIN7991-M6X16
COUNTERSUNK SCREW
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER MG
SHEET-METAL NUT
ISK-SENKSCHRAUBE DINTS91-MBX25
COUNTERSUNK SCREW
KLIPS-MUTTERNHALTER M6 KP142
SNAP NUT

15K-SCHRAUBE DIN912-M6X30

A H SCREW

UNTERLAGGUMMI 16 X 22 X 7 '94
RUBBER RING

SPOILER LINKS DUKE" 94
SPOILER L/S

SPOILER RECHTS DUKE" 94
SPOILER R/S

SEITENVERKLEIDUNG LI. DUKE'94
SIDECOVER L/$
SEITENVERKLEIDUNG RE. DUKE'94

SIDECOVER R/S

STK.
qry.

15




................................................................

2%
I}

g%

19
20
21

22

24

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

94-583.08.3
TEILENUMMER
PART NUMBER
583.11.001.000
§76.11.001.000
583.11.,050.000
§83.08.010.000
383,08,013.100
583.08.013.051
583.12.112.000
0014 060253
546.03.048.100
0912 060123
0912 060303
120.11.016,000
0991 060203
0991 060403
583.08.045.000
965.09.0684.000
583.08.046.000
0991 060203
0812 060203
0125 060003
510.05.082.100

0014 060133

KOTFLUGEL, MASKE
FENDER, MASK

DUKE'94

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

SCHEINWERFERMASKE 620 DUKE'94
HEADLIGHT MASK
SCHEINWERFERMASKE 400 DUKE'94
HEADLIGHT MASK
INSTRUMENTENABDECKUNG DUKE'94
INSTRUMENTS COVER

VORDERRADKOTFLUGEL DUKE' 94
FRONT FENDER

KOTFLUGEL HINTEN DUKE ' 94
REAR FENDER DUKE
NUMMERTAFELTRAGER EGS  LC4'93

NUMBER PLATE BRACK
UNTERLAGGUMMI 16 X 22 X 7 '94
RUBBER RING

SK-BUNDSCHRAUBE MEX25 SW=8
H H COLLAR SCREW
MEHRBERELCHSBLECHMUTTER M6
SHEET-METAL NUT

ISK-SCHRAUBE DING12-M6X12

A H BOLT

I5K-5CHRAUBE DING12-MEX30

A H SCREW

SCHEIBE 6 X 12 X 3

HASHER

[SK-SENKSCHRAUBE DIN7991-MEX20
FLAT HEAD BOLT
ISK-SENKSCHRAUBE DINT991-MEX40
FLAT HEAD BOLT

FASONSCHEIBE 7X12,5X20 SCHWARZ
WASHER

STOVER-FLANSCHMUTTER M6

SELF LOCKING NUT
BEFESTIGUNGSSCHEIBE 12,5 X 20
WASHER

ISK-SENKSCHRAUBE DINT991-M6X20
FLAT HEAD BOLT

ISK-SCHRAUBE DIN912-MBX20

A H SCREW

SCHEIBE DIN125-A6,4

FLAT WASHER

GUMMISCHEIBE 5X16X3

RUBBER WASHER

5K-BUNDSCHRAUBE M6X13 S¥%-=8
H H COLLAR SCREW

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

BB ORIGINAL SPARE PARTS

16
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11%

12%

13

14%

15

7%

20%

21
224
303
jos
39+
40¢

41

94-583.09.0

TEILENUMMER
PART NUMBER

583.09.001.044

546.09.010.044/90

546.09.011.000
0625 060037

0625 062032

0760 253571

§46.09.051.000
581.11,054.000
0760 405270

§83.09.061.000
583.09,072.000
583.09.070.000
583.09.073.000
§83.08.075.000
583.00.074.100
583.09.071.100
583.09.171.,100
583,09.060.000
0812 060256

502.10.086.000
583.09.081.000
583.09,082.000
583.11.052.030
583.11,052.000

581.11.053.100

& = NEUTEILE / NEW PARTS

VORDERRAD 400/620 DUKE'94
FRONT RHEEL

BEZEICHNUNG ST,
DESCRIBTION Qry.
YORDERRAD 3,5X17" DUKE'94 1

FRONT WHEEL

VORDERRADNABE KPL.SILBER G5'893 !
FRONT HUB

LAGERDISTANZROHR 17,5X22K64,3 !
SPACER TUBE

RILLENKUGELLAGER 6003 2SR C3 1
BEARING

RILLENKUGELLAGER 6203 2SR C3 1
BEARING

WELLENDICHTRING 25X33X7 DF 1
SEAL RING

DISTANZRING 17 X 25 X 7,5 1
SPACER

DISTANZSCHEIBE 40X52X0,15 '92 1
WASHER

WELLENDICHTRING 40X52X7 NB 1

RADIAL SEAL RING
BREMSSCHEIBENADAPTER  DUKE'94 1
ADAPTER

STAHLNIPPEL M 5 VERCHROMT 36
NIPPLE

FELGE VORNE 3,5X17" AKRONT I
FRONT REAM DUKE

FELGENBAND 17" 1
RIM BAND

SCHLAUCH 3,3X17" EY7 1
TUBE

REIFEN 120/70-17"58H TL MTGOR 1
TYRE

SPEICHE M5 X 174 MM 13,5 GRAD 18
SPOKE 5 X 174

SPELCHE M3 X 177MM 13,5 GRAD 18
SPOKE 5 X 177

BREMSSCHEIBE VORNE D=320MM I
FRONT BRAKE DISC

ISK-SCHRAUBE DING912-MBX25 ]
A H SCREW

ABDECKKAPPE SFL16 1
PLASTIC CAP

STECKACHSE M17 X 250  DUKE'S4 1
FRONT AXLE

ACHSMUTTER M17 X 1,5 DUKE'&4 1
AXLE NUT

TACHOANTRIEBHALTEBLECH DUKE'84 1
BRACKET

TACHOANTRIEB 748208 (2,66) '94 1
SPEEDOMETER DRIVE

MITNEHMER FOR TACHOANTRIEB 92 1
DRIVING DOG

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

IR ORIGINAL SPARE PARTS

17




94-583.09. 1

BREMSZANGE VORNE
CALIPER FRONT

DUKE '94

kL
1%

5%

g4

10#

1

¥ = NEUTEILE [ NEW PARTS

TELLENUMMER
PART NUMBER

983.13.201.044
983,13.205.000
§83.13.214.000
583.13.208.000
383.13.210.000
0912 100303

583.13.211.000
383,13.029.100
502.13.025.000
420.13.226.000
420,13.026.000
583.01.204.000
565.01.092.000
0812 060123

0014 080103

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

BREMSZANGE VORNE GOLD DUKE'94
CALIPER CPL.

REP.SATZ 4 KOLBEN+DICHTUNGEN
REPAIR KIT

ENTLOFTUNGSSCHRAUBE M10X1
BLEEDER SCREW

GARNITUR BREMSKLOTZE

BRAKE PAD SET

BOLZENSATZ

BOLT SET

ISK-SCHRAUBE DING12-M10X30

A H BOLT

HALTEFEDER

RETAINING PLATE

BREMSSCHLAUCH L=870MH DUKE'94
BRAKE HOSE FRONT

HOHLSCHRAUBE M 10 X 1 X 19
CONNECTING SCREW

DICHTRING 10 X 16 X 1 CU

SEAL RING CU.

DICHTRING 10 X 16 X 1,5 CU
SEAL RING CU.

HALTERUNG F.BREMSLEITUNG DUKE
BRACKET BRAKE HOSE

SCHELLE

CLAMP

I5K-SCHRAUBE DINO12-M6X12

A H BOLT

SK-BUNDSCHRAUBE MEX10 SW=8
H H COLLAR SCREW

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

18

I ORIGINAL SPARE PARTS




---------------------------------------------------------------

B4

g*
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15%

20%
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23
24
23
26
27
28
29
0%
3¥
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40+

# = NEUTEILE / NEW PARTS

94-583.10.3
TEILENUMMER
PART NUMBER
583.10.001.144
583.10.010.044
346.10.411.100
0625 062052
0760 325272
346.10.016.000
546.10.416.300
583.10.171.100
583.10.071.100
583.10.070.000
583.09.072.000
583.10.060.000
0984 060163
965.09.064.000
583.10.051.038
583.10.051.042
545.10,052.000
543.10.086.000
530.10.065.001
§30.10.066.000
583.10.050.044
546.10.417.300
546.10.439.000
0625 032057
546.10.016.000
583.09.073.000
583.10.075.000
§83.10.074.100

583.10.085.000

HINTERRAD 400/620 DUKE'94

REAR WHEEL

BEZEICHNUNG §TK.
DESCRIBTION ary.
HINTERRAD 4,25X17 DUKE'94 1

REAR WHEEL DUKE

HINTERRADNABE GEDXMPFT KPL.'93 1
REAR HUB CPL.

LAGERDISTANZROHR L=98, 5MM 1
SPACER TUBE

RILLENKUGELLAGER 6205 2RSR CR 2
BEARING

WELLENDICHTRING 32 X 52 X 7 B 1
SEAL

BUCHSE FUR NABE 1
BUSHING

BUCHSE FUR GED. NABE L=28,5MM f
BUSHING

SPEICHE M5 X 203 16 GRAD 18
SPOKE
SPEICHE MO X 191MM 26 GRAD 18
SPOKE
FELGE HINTEN 4,25X1T AKRONT f
REAM

STAHLNIPPEL M § VERCHROMT 36
NIPPLE

BREMSSCHEIBE HINTEN D=220MM 1
REAR BRAKE DISC

1SK-SCHRAUBE DIN7384-MEX16 6
A H BOLT

STOVER-FLANSCHMUTTER M6 B

SELF LOCKING NuT
KETTENRAD 38-1
SPROCKET
KETTENRAD 42-1
SPROCKET 42

620 DUKE'84 1

400 DUKE'34 1

KETTENRADSCHRAUBE-ISK M8X26 b
SPROCKET SCREW
STOVERFLANSCHMUTTER M8 6

SELF LOCKING NUT
0-RING KETTE §/8X1/4 PER METER X
CHAIN /M
KETTENSCHLOSS 5/8X1/4" 0-RING !
MASTER LINK
KETTENRADTRAGER KPL. 1
SPROCKET CARRIER
BUCHSE F KETTENRADTRAGER L=23 !
BUSHING
DAMPFERGUMMI 1 I
ORIVE RUBBER
KUGELLAGER 2-REIHIG 3205 2RS 1
BEARING
NILOSRING 3205 AV 1
SEAL WASHER
FELGENBAND 17" !
RIM BAND
SCHLAUCH 160/60-17 1
TUBE
REIFEN 160/60R17 69H TL MTBORS 1
TYRE 160/60 X 17
STECKACHSE HI. L=232MM DUKE'94 1
AXLE

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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94-583.10.2

BREMSZANGE HINTEN
CALIPER REAR

DUKE'94

D%
3%

4%

5%
(7]

7%

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

TEILENUMMER
PART NUMBER

583.13.301.044
546.13.318.200
546.13.310.200

346.13.309.200

$46.13.305.200
945.13.214,000
546,13.218.000
545.13.027.000
502,13.025.000
420,13.226.000

420.13.026.000

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

BRENSZANGE HINTEN GOLD DUKE'84
CALIPER REAR CPL.
REP. SATZ DICHTRINGE 34MM
REPAIR KIT 34MM
BOLZENSATZ
BOLT SET
BREMSKLOTZE GARN.
BRAKE PAD SET

FERODO 1D 450 FF (69
BREMSKOLBEN 3d4MM
BRAKE PISTON
ENTLUFTUNGSSCHRAUBE M10X!
BLEEDER SCREW
MANSCHETTENSATZ
RUBBER SLEEVE SET
BREMSSCHLAUCH-GI HINTEN 890 WM
BRAKE HOSE REAR
HOHLSCHRAUBE M 10 X 1 X 18
CONNECTING SCREW
DICHTRING 10 X 16 X 1 CU
SEAL RING CU.
DLCHTRING 10 X 16 X 1,5 CU
SEAL RING CU.

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

I ORIGINAL SPARE PARTS

________________________________________________________________

2%

3%

£

ik
g%

{04

94-583.11.1
TETLENUMMER
PART NUMBER

583.11.010.100

040
383.11.347.000

583.11.038.000
583.11.044.000
0125 080003
310.08.,060.000
0797 050003
0933 030123
§83.11.011.000
583.11.016.000
420,03.085.000

SCHELNWERFER
HEADLIGHT

DUKE'94

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

SCHEINWERFER ABBLEND "L" '04
HEADLIGHT LOW BEAM
FOR LINKSVERKEHR
FOR LEFT TRAFFIC
SCHEINWERFER ABBLEND
HEADLIGHT LOW BEAM
FUR RECHTSVERKEHER
FOR RIGHT TRAFFIC
LAMPE 12V 558 H1
BULB
HALSMUTTER M3X23 SW10
Nt
SCHEIBE DIN123-48,4
FLAT WASHER
KABELTULLE (INNENDURCHM. B8MM)
RUBBER SLEEVE
IAHNSCHELBE DING787-J3,3
LOCK WASHER
S5K-SCHRAUBE DIN933-M5X12
H H SCREW
EINSTELLSCHRAUBE M5X30 KPL.
ADJUSTING SCREW
FEDER L=16MM
SPRING
BUNDBUCHSE
BUSHUNG

DUKE' 94

204
213

224

A10
583.11.048.000

583.11.038.000

441.11.005.100

SCHEINWERFER FERNLICHT DUKE'394
HEADLIGHT HIGHBEAM
LAMPENFASSUNG BAGS

SOCKET

KUGELLAMPE 12V 2W BASS

BULB

1

20




94-583.11.2

SCHEINW.HALTERUNG, VERSTELLUNG
HEADLIGHT SUPPORT

3%

o¢

9%
10¢

11%

| 20%
21%
204
244
2%
264
--3
27%
28

28

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

TETLENUMMER
PART NUMBER

583.01.098.100
0912 040163
983.11.049.003
583.11.049.002
0125 080003
310.08.060.000
546.37.072.200
383.11.049.000
0936 080003
546.35.036.000
564.01.040.000
0125 060003
0912 060353
583.11.009.000
583.11,045.000
583.11.047.000
543.35.031,000
0812 060503
583.11.147.000
583.11.147.001
565.09.064.000
0934 060003

0797 060003

BEZEICHNUNG
DESCRIBTLON

VERSCHLUSSKAPPE 3/8" 2617
PLUG 3/8"

18K-SCHRAUBE DING12-M4X16

A H SCREW

VERSTELLKNOPF DUKE' 94
ADJUSTING BUTTON

SPINDEL M8

SHAFT

SCHEIBE DIN123-A8,4

FLAT WASHER

KABELTULLE (INNENDURCHM, BMM)
RUBBER SLEEVE

FEDER

SPRING

SPINDELHALTERUNG DUKE'84
SHAFT

SK-MUTTER DING36-M8 SW=13
HEX. NUT

BUCHSE

BUSHING

GUMMIBUCHSE

RUBBER BUSHING

SCHEIBE DIN125-A6,4

FLAT WASHER

I1SK-SCHRAUBE DING12-MBX35

A H BOLT

SCHEINWERFERABDECKUNG DUKE'94
HEADLIGHT COVER
SCHEINWERFERTRAGER DUKE'94
HEADLIGHT CARRLER
SCHEINWERFERHALTERUNG OBEN
HEADLIGHT SUPPORT

SILENTBLOCK 20X15-M6X15

RUBBER GROMMET

ISK-SCHRAUBE DIN912-MEX50

A H SCREW
SCHEINWERFERHALTERUNG UNTEN LI
HEADLIGHT SUPP.L/S
SCHEINWERFERHALTERUNG UNTEN RE
HEADLIGHT SUPP.R/S
STOVER-FLANSCHMUTTER M6

SELF LOCKING NUT

SK-NUTTER DIN934-M6

HEX NUT

ZAHNSCHEIBE DING797-16,4

LOCK WASHER

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

BSEBMA ORIGINAL SPARE PARTS

w1
F2

=)

(1
3
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2
22
23
24
254
-
26%
3
ki
32
33
34
35

36

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

04-583.11.3
TELLENUMMER
PART NUMBER
583.11.012.000
583.11.112.000
583.11.013.000
441,11.015.100
0125 100003
0747 100003
0934 102003
502.11.412.000
502.11.413,000
0912 060203
0125 060003
0912 060123
583.11.021.100
583.11.121.100
310.08.060.000
583.11.040.000
5683.11.041.000
370.11.045.000
0985 060003
0021 060003
580.11.039.000

310.08.068.000

BLINKER, RUCKLICHT
FLASHER,REAR LIGHT

DUKE'94

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

BLINKER RECHTS HINTEN "33
FLASHER

BLINKER LINKS HINTEN '93
FLASHER

BLINKERGLAS LINKS UND RECHTS
FLASHER LENS
LAMPE 12V 10W
BULB

SCHEIBE DIN125-A10,5

FLAT WASHER

IAKNSCHEIBE DINE797-J10,5

LOCK WASHER

SK-MUTTER DIN934-M10X1,25
HEXAGON NUT

BLINKLEUCHTE KPL. 43
FLASHER

LEUCHTHAUBE FUR BLINKER  '43
FLASHER LENS

TSK-SCHRAUBE DINS12-MEX20

A H SCREW

SCHEIBE DIN125-A6,4

FLAT WASHER

[SK-SCHRAUBE DIN912-MGX12

A H BOLT

(BA1SS)

BLINKERHALTERUNG LI.  DUKE'94
FLASHER SUPP. L/S
BLINKERHALTERUNG RE.  DUKE'94

FLASHER SUPP. R/S
KABELTOLLE (INNENDURCHM. BMM)
RUBBER SLEEVE

RUCKLICHT KPL. DUKE /EGS
REAR LIGHT CPL.

LEUCHTHAUBE DUKE /EGS
REAR LIGHT LENS

LAMPE 12V 21/5W (BAY15D)

BULB 12V 21/5K

SS-MUTTER DINYB5-M§

S L KT

SCHEIBE DIN9021-A6 4

FLAT WASHER

BUCHSE 6 X 8 X 7

BUSHING

KABELTULLE (INNENDURCHM. BMM)
RUBBER SLEEVE

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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94-583.11.8

TACHO, DREHZAHLMESSER DUKE'34
SPEEDO- TACHOMETER

................................................................

3
T
g
B
04

104

114

12%

153

16%

7%

| 18%

20
2

224

40
41
42
43

45+

% = NEUTEILE / NEW PARTS

TEILENUMMER
PART NUMBER

583.11.063.000
583.11.065.050
§83.11.020.000
983.11.053.000
583.11.188.000
583.11.068.100
583.11.052.060
0984 020051

583.01.098.100
583.11.054.000
583.11,051.000
583.11.051.080
543.35.031,200
440.,12.057.000
0125 060003

0797 060003

0934 060003

583.11.021.100
583.11.121.100
0912 260123

583.11.066.044
583.11,066.050
0985 040123

580.11.021,100
580.11.023.100
580.11.022.100
580.11.024.100

583.11.074.000

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION Qry.

DREHZAHLMESSER 10000RPM  DUKE |
TACHOMETER

KABEL FUR DREHIAHLMESSER 1
WIRING HARNESS
INSTRUMENTENBELEUCHTUNG 12V 27 2
TACHO- SPEEDOLIGHT

SK-MUTTER M5X15  SWOMM 4
HEXAGON NUT
TACHOWELLE M12/12 813MM f

SPEEDOM. ORIVECABLE

TACHOMETER 180 KMH DUKE'84
SPEEDOMETER DRIVE
TACHORUCKSTELLKNOPF 1
KNOB

LINSENSCHRAUBE M2X5 SELBSTSICH i
LENTIL HEAD SCREW

VERSCHLUSSKAPPE 3/8" 2617 1
PLUG 3/8"

SCHAUMGUMMIRING B81X37X10 2
RUBBER RING

INSTRUMENTRAGER 1
BRACKET

STREBE FOR INSTRUMENTENTRAGER 1
BRACKET

SILENTBLOCK 20 X 2% !
RUBBER GROMMET

SILENTBLOCK 20 X 20 2
RUBBER GROMMET

SCHEIBE DIN125-A8,4 1
FLAT WASHER

LAHNSCHEIBE DING6T97-16,4 b
LOCK WASHER

SK-MUTTER DIN934-M6 8
HEX NUT

BLINKERHALTERUNG L1. DUKE'S4 1
FLASHER SUPP. L/§
BLINKERHALTERUNG RE.  DUKE'94 1
FLASHER SUPP. R/S

1SK-SCHRAUBE DING12-MBX12 2
A H BOLT
SCHLOSSGARNITUR KPL.  DUKE'94 1
LOCK SET
ZONDSCHALTER DUKE'S4 1

IGNITION SWITCH

LINSENSCHRAUBE DIN7985-M4X12 2
LENTIL HEAD SCREW

KONTROLLEUCHTE BLAU 12V RUND i
LAMP BLUE 12V

KONTROLLEUCHTE GRUN 12V RUND 1
LAMP GREEN 12V

KONTROLLEUCHTE ROT 12V RUND !
LAMP RED 12V

KONTROLLEUCHTE GELB 12V RUND 1
LAMP YELLOW 12V

KABELSTRANG KONTROLLEUCHTEN 1
WIRING HARNESS IND

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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94-583.11.10

I ORIGINAL SPARE PARTS

KABELSTRANG DUKE'94
WIRING HARNESS

...............................................................

I

§#

30
ar*
33

3

36

k)

38

60

61

62

64

78

83

83

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

TEILENUMMER
PART NUMBER

983.11.575.000
583.11.476.000
583.11.570.000
383.11.071,100
446.11.207.000
545.11.046,000
383,11.030.000
480.07.439.000
0912 050123

0985 050003

545.11.008.000
546.11.186.000
560.11.108.010
420.13.121.000
583,13.021.100
580.11.234.200
491,11,435.100
545.11.048.000
546.11,448.000
0981 550193

545.11.060.100
383.07.021,000
546.03.048.100
0014 060103

440.11,076.305
440.11.076.200
440.11.076.180
583.11.083.000

0912 060103

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION ary.

HAUPKABELSTRANG KPL.  DUKE'94 1t
NIRING HARNESS
KABELSTRANG-HINTERTEIL EGS '93 1
WIRING HARNESS

LICHTSCHALTER KPL. CEV DUKE'34 1
HEAD LIGHT SWITCH
KURZSCHLUSSCHALTER 550MM "84 1
SHORT CIRC. SWITCH

BLINKGEBER HELLA 4AZ003787-000 1
FLASHER UNIT

BLINKGEBERHALTERUNG 1
SUPPORTING RING

DIODE MIT STECKER LC4'93 1
DIODE CPL

SCHELLE D15MM DSGI ?
CLAMP

ISK-SCHRAUBE DIN912-M3X12 I
A H SCREW

55-MUTTER DINSBS-MS

5 L NUT

BATTERIE 12 V 1,1 AH i
BATTERY

GUMMIBAND 1
RUBBER BAND

STECKSICHERUNG 10 A 1
FUSE

BREMSLICHTSCHALTER HINTEN f

= o : 8 -
BRAKE LIGHT SWITCH &) 35b 2, -

BRENSLICHTSCHALTER KPL. VORNE | 36y bz
BRAKE LIGHT SWITCH -

L ADEREGLER DUKE'D4 |

VOLTAGE REGULATOR

KONDENSATOR 25VOLT, 10.000 MF 1

CONDENSATOR

KONDENSATORAUFNAHME 2

SUPPORTING RING BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG
HALTERUNG 93 1 FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION

BRACKET

LI.BLECHSCHR.DIN7981-B3, 519 § B6 0125 060003 SCHEIBE DIN125-A6,4
SHEET-METAL SCREW FLAT WASHER
GLEICHSTROMHORN 129 NIKKO I

DIRECT CURR. HORN
HALTERUNG FUR HORN LC4'83 1
SUPPORT
MEHRBERELCHSBLECHMUTTER M6 3
SHEET-METAL NUT
SK-BUNDSCHRAUBE MBX10 w=8 3
H K COLLAR SCREW
KABELBAND 305MM '
PLASTIC BAND
KABELBAND 200MM X
PLASTIC BAND
KABELBAND 1BOMM X
PLASTIC BAND
STECKERBORD LC4'83 1
BRACKET
[SK-SCHRAUBE DIN912-MBX10 ¢
A H SCREW

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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94-583.12.2

BILD  TEILENUMMER
FIG.  PART NUMBER

1% 583.12,111.000
2% 583.12.211.000
3 583.12.112.000
4 0912 060203

5 0125 060003

§ 0912 060303

8 165.12.080.000

¥ = NEUTELLE / NEW PARTS

HALTEBUGEL DUKE'94
HANDLES

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION qry.

HALTEBUGEL LINKS SCHWARZ ~ '04 1
HANDLE L/S BLACK

HALTEBUGEL RECHTS SCHWARZ '94 1
HANDLE R/S BLACK

UNTERLAGGUNMI 16 X 22 X 7 '04 4
RUBBER RING

ISK-SCHRAUBE DIN312-MEX20 2

A H SCREW

SCHEIBE DIN125-A6,4 2

FLAT WASHER ~
ISK-SCHRAUBE DING12-MEX30 Z

A H SCREW

SEITENSTRAHLER GELB KPL. 4

REFLECTOR

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

KONSTRUKTIONS- UND AUSFUHRUNGSANDERUNGEN
VORBEHALTEN

WITHOUT ANY GUARANTEE FOR DESIGNING AND EXECUTION-
CHANGES
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KTM-SPORTMOTORCYCLE GESELLSCHAFT M.B.H.
A-5230 Mattighofen ® Postfach 91 ¢ Austria
Tel. 07742/6000-0 » Telefax 07742/6000-7

HRB 751 - Handelsgericht Ried im Innkreis
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